



Podkowa Leśna, 20.03.2019 r.

ZP.271.4.2019

Informacja nr 3 dla Wykonawców

Pytanie nr 1

Czy warstwa ścieralna ma być z SMA 8S PMB 45/80-55 (dokumentacja), czy AC 8S 50/70 dla KR2 (opis przedmiotu zamówienia).

Odpowiedź na Pytanie nr 1

Warstwa ścieralna ma być z AC 8S 50/70 dla KR2 zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 2

Jakiej powierzchni dotyczy przełożenie nawierzchni z kostki (opz).

Odpowiedź na Pytanie nr 2

Obejmuje powierzchnię wyniesionego skrzyżowania z ul. Myśliwską zgodnie oznaczonego w projekcie.

Pytanie nr 3

Czy chodniki mają mieć nawierzchnię mineralną (dokumentacja), czy z kostki brukowej.

Odpowiedź na Pytanie nr 3

Kostki betonowej.

Pytanie nr 4

Prosimy o zamieszczenie szczegółowego rysunku systemowej studzienki wielofunkcyjnej 1380x1380x1460mm z włazem DN 800.

Odpowiedź na Pytanie nr 4

W załączeniu szczegółów studni 1280x1280x1460 – niniejszym prostujemy omyłkę pisarską jaka wystąpiła w SST (dotyczącą wymiaru studni).

Pytanie nr 5

Prosimy o informację gdzie ma być odwodnienie liniowe – brak w legendzie, a także jego rysunek szczegółowy.

Odpowiedź na Pytanie nr 5

W dokumentacji technicznej przewidziano odwodnienie liniowe (ściek z kostki betonowej) w rejonie projektowanej powierzchni wyłączonej z ruchu (pomiędzy ulicami Myśliwską i Jelenią) w km ok. 0+280 – na rysunku oznaczono jako granatowa przerywana linia. Szczegóły



ul. Akacjowa 39/41, 05-807 Podkowa Leśna, tel. 22 759 21 00, fax 22 758 90 03, e-mail: urzadmiaasta@podkwoalesna.pl
konstrukcyjny wg rysunku 3. *Szczegóły konstrukcyjne i technologiczne. Ulica Helenowska.*
W projekcie nie występuje typowe odwodnienie liniowe typu ACO.

Pytanie nr 6

Czy usunięcie kolizji z 2 słupami elektroenergetycznymi będzie należało do wykonawcy?

Odpowiedź na Pytanie nr 6

Nie

BURMISTRZ Miasta
Podkowa Leśna
Artur Tusiński
Artur Tusiński